
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.mzoz.zory.pl

Żory: Dostawa odczynników dla laboratorium analitycz nego, numer

post ępowania 29/DZP/2015

Numer ogłoszenia: 165651 - 2015; data zamieszczenia : 13.11.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej w Żorach Spółka z o.o. , ul. Dąbrowskiego 20,

44-240 Żory, woj. śląskie, tel. 032 4341781, faks 032 4341271.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.mzoz.zory.pl - bip.mzoz.zory.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej/Spółka Prawa Handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa odczynników dla laboratorium analitycznego,

numer postępowania 29/DZP/2015.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa

odczynników oraz innego drobnego sprzętu laboratoryjnego dla laboratorium analitycznego. Wartość zamówienia

jest mniejsza od kwoty 207 000 euro.336965000.

II.1.5)

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.69.65.00-0, 33.79.30.00-5, 33.14.16.13-0, 33.14.16.15-4,

38.43.70.00-7, 38.43.71.00-8, 33.69.62.00-7, 33.19.25.00-7.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 10.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2016.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

1 z 7 2015-11-13 13:42



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium dla każdego z pakietów, w

następujących wysokościach: Pakiet nr 1 - 50,00 PLN; Pakiet nr 2 - 700,00 PLN; Pakiet nr 3 - Wadium nie jest

wymagane; Pakiet nr 4 - 70,00 PLN; Pakiet nr 5 - Wadium nie jest wymagane; Pakiet nr 6- 35,00 PLN; Pakiet nr 7

- 50,00 PLN; Pakiet nr 8 - 80,00 PLN; Pakiet nr 9 - 250,00 PLN; Pakiet nr 10 - 260,00 PLN 2. Wadium musi być

wniesione przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być złożone w formach określonych w ustawie

Prawo Zamówień Publicznych zgodnie z art. 45 ust. 6 pkt 1-5. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacać

przelewem na następujący rachunek bankowy Zamawiającego: ING BANK ŚLĄSKI 03 1050 1070 1000 0023

5654 4151 z dopiskiem PN 29/DZP/2015 Dostawa odczynników dla laboratorium analitycznego, Pakiet nr 5.

Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 6. Zamawiający zwraca lub

zatrzymuje wadium zgodnie z zapisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych art. 46 ust. 1-5. 7. Wykonawcy,

który wniósł wadium i nie złożył oferty przetargowej Zamawiający zwraca wadium na jego pisemny wniosek. 8.

Zamawiający wymaga by potwierdzenie złożenia w terminie wadium złożone było wraz z ofertą. 9. Oryginał

wadium wniesionego w innej formie niż pieniężna, należy zdeponować w Dziale Zamówień Publicznych i

Rozliczania Umów (drugie piętro budynku szpitala) lub w odrębnej kopercie dołączyć do oferty.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie opisuje żadnych wymagań do warunku, których spełnienie Wykonawca zobowiązany

jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie prawidłowo

wypełnionego oświadczenia złożonego przez Wykonawcę zgodnie z treścią załącznik nr 3 do SIWZ.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie opisuje żadnych wymagań do warunku, których spełnienie Wykonawca zobowiązany

jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie prawidłowo

wypełnionego oświadczenia złożonego przez Wykonawcę zgodnie z treścią załącznik nr 3 do SIWZ.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie opisuje żadnych wymagań do warunku, których spełnienie Wykonawca zobowiązany

jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie prawidłowo

wypełnionego oświadczenia złożonego przez Wykonawcę zgodnie z treścią załącznik nr 3 do SIWZ.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

2 z 7 2015-11-13 13:42



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie opisuje żadnych wymagań do warunku, których spełnienie Wykonawca zobowiązany

jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie prawidłowo

wypełnionego oświadczenia złożonego przez Wykonawcę zgodnie z treścią załącznik nr 3 do SIWZ.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie opisuje żadnych wymagań do warunku, których spełnienie Wykonawca zobowiązany

jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie prawidłowo

wypełnionego oświadczenia złożonego przez Wykonawcę zgodnie z treścią załącznik nr 3 do SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

3 z 7 2015-11-13 13:42



ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi od powiadaj ą określonym

wymaganiom nale ży przedło żyć:

próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać dostarczone, których autentyczność musi zostać

poświadczona przez wykonawcę na żądanie zamawiającego;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

bip.mzoz.zory.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Dział Zamówień Publicznych i

Rozliczania Umów, Miejskich Zakładów Opieki Zdrowotnej w Żorach Sp. z o.o., 44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego

20.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  27.11.2015

godzina 10:00, miejsce: Sekretariat Zarządu MZOZ w Żorach sp. z o.o. (drugie piętro budynku szpitala od

poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:00), 44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Drobny sprzęt laboratoryjny ze szkła.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Dostawa drobnego sprzętu

laboratoryjnego ze szkła, wartość zamówienia jest mniejsza od kwoty 207 000 euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.79.30.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin dostawy - 10

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

4 z 7 2015-11-13 13:42



CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Probówki , końcówki do pipet, pojemniki z plastiku oraz inny drobny sprzęt.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Dostawa probówek, końcówek do

pipet, pojemników plastikowych oraz inny drobny sprzęt, wartość zamówienia jest mniejsza od kwoty 207

000 euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.16.13-0, 33.14.16.15-4, 38.43.70.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin dostawy - 10

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Olejek immersyjny, paski wskaźnikowe.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Dostawa olejku immersyjnego oraz

pasków wskaźnikowych, wartość zamówienia jest mniejsza od kwoty 207 000 euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.69.65.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin dostawy - 10

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Odczynniki i barwniki chemiczne.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Dostawa odczynników i barwników,

wartość zamówienia jest mniejsza od kwoty 207 000 euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.69.65.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 70

2. Jakość - trwałość odczynników - 30

CZĘŚĆ Nr:  5 NAZWA:  Pipety automatyczne.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Dostawa pipet automatycznych,

wartość zamówienia jest mniejsza od kwoty 207 000 euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.43.71.00-8.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin dostawy - 10

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

5 z 7 2015-11-13 13:42



CZĘŚĆ Nr:  6 NAZWA:  krwinki wzorcowe i odczynniki do badań z zakresu serologii transfuzjologicznej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Dostawa krwinek wzorcowych i

odczynników do badań z zakresu serologii transfuzjologicznej, wartość zamówienia jest mniejsza od kwoty

207 000 euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.69.62.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin ważności - 10

CZĘŚĆ Nr:  7 NAZWA:  Odczynniki monoklonalne do oznaczania antygenów układu AB0 i antygenu D z układu Rh.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Dostawa odczynników monoklonalnych

do oznaczania antygenów układu AB0 i antygenu D z układu Rh, wartość zamówienia jest mniejsza od kwoty

207 000 euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.69.62.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2016.

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

CZĘŚĆ Nr:  8 NAZWA:  Szybkie testy diagnostyczne.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Dostawa szybkich testów

diagnostycznych, wartość zamówienia jest mniejsza od kwoty 207 000 euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 36.69.65.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin dostawy - 10

CZĘŚĆ Nr:  9 NAZWA:  Probówki do hematologii, mikrometoda, strzykawki z heparyna.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Dostawa probówek do hematologii,

mikrometody oraz strzykawek z heparyną, wartość zamówienia jest mniejsza od kwoty 207 000 euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.25.00-7, 33.69.65.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin dostawy - 10

CZĘŚĆ Nr:  10 NAZWA:  Odczynniki, roztwory kontrolne i elektrody do analizatora sodu i potasu Starlyte V.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Dostawa odczynników oraz roztworów

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

6 z 7 2015-11-13 13:42



kontrolnych i elektrod do analizatora Starlyte V, wartość zamówienia jest mniejsza od kwoty 207 000 euro.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.69.65.00-0.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2016.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 90

2. Termin dostawy - 10

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

7 z 7 2015-11-13 13:42


